
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
37. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 23.11.2015

866/37/RM/2015 MěP/1 - Návrh úpravy limitu finančních prostředků na platy zaměstnanců 
zařazených do městské policie na rok 2015

I. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, upravený limit finančních prostředků na platy 18 zaměstnanců, tj. schválený 
evidenční počet zaměstnanců města zařazených do městské policie, pro rok 2015 ve výši 5.090 tisíc Kč.

II. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 běžné výdaje v ORJ 5 - Městská policie s určením na osobní výdaje o 
100.000 Kč. Částka 50.000 Kč bude kryta z běžných výdajů ve schváleném rozpočtu v ORJ 5 - Městská 
policie a částka 50.000 Kč bude kryta ze schválené rezervy výdajů rozpočtu na rok 2015 v ORJ 7 - 
Všeobecná pokladní správa.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Bc. Martinovi Faltusovi

1.1. veliteli městské policie zajistit dodržení stanoveného limitu na platy zaměstnanců města 
zařazených do městské policie pro rok 2015.

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

867/37/RM/2015 TAJ/1 - Návrh úpravy limitu finančních prostředků pro rok 2015 na platy 
zaměstnanců městského úřadu

I. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, upravený limit finančních prostředků na platy 96 zaměstnanců, tj. schválený 
evidenční počet zaměstnanců města zařazených do městského úřadu, pro rok 2015 ve výši 29.651 tisíc 
Kč.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 9 - Kancelář tajemníka s určením na osobní 
výdaje zaměstnanců městského úřadu o 134 tisíc Kč kryté rezervou rozpočtu výdajů v ORJ 7 - 
Všeobecná pokladní správa.

III. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici městského úřadu zajistit dodržení stanoveného limitu na platy zaměstnanců 
městského úřadu v souladu s výše uvedeným usnesením.

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

868/37/RM/2015 FIN/1 Návrh na schválení Směrnice pro poskytování náhrad cestovních 
výdajů pro zaměstnance města Ústí nad Orlicí podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů

I. Rada města schvaluje

Směrnici pro poskytování náhrad cestovních výdajů pro zaměstnance města Ústí nad Orlicí podle 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

869/37/RM/2015 FIN/2 Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1. 

snížení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 1 - Investice a rozvoj s určením na výdaje na 
restaurování sousoší Nejsvětější trojice o 50.000 Kč kryté snížením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace 
v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace z rozpočtu Pardubického kraje o stejnou částku.

2. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 10 - Krizové řízení s určením na nákup přívěsu 
k hasičskému automobilu o 30.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - 
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace z rozpočtu Pardubického kraje o stejnou částku.

3. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 1 - Investice a rozvoj s určením na výdaje 
na přechod v ul. Cihlářská o 220.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - 
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace z rozpočtu SFDI o stejnou částku.

4. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a 
propagaces určením na podporu činnosti Informačního centra o 59.422 Kč kryté zvýšením rozpočtu 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace z rozpočtu 
Pardubického kraje o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

870/37/RM/2015 OSS/1 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č.9 v domě čp. 1092, ul. J. K. Tyla, Ústí nad Orlicí, s D░░░ B░░░░ , 
░░░░ ░░░░ , trvale bytem Ústí nad Orlicí,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ .

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 9.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

871/37/RM/2015 OSS/2 - Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv

1. 

na byt zvláštního určení č. 19 v domě čp.1432, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s F░░░░ ░░░░ ░ M░░░░
░░░░ ░░░░ ░ ░ od 1.10.2015 do 30.9.2017.

2. 

na byt zvláštního určení č. 9 v domě čp.1432, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, se Z░░░░ S░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░   do 31.12.2017.

3. 

na byt zvláštního určení č. 15 v domě čp.1432, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s F░░░░ ░ H░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ ░   do 31.12.2017.

4. 

na byt zvláštního určení č. 1 v domě čp.1433, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ S░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ ░   do 31.12.2017.

5. 

na byt zvláštního určení č. 6 v domě čp.1433, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s A░░░ H░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ a A░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.12.2017.

6. 



na byt zvláštního určení č. 8 v domě čp.1433, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s A░░░░ S░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░   do 31.12.2017.

7. 

na byt zvláštního určení č. 12 v domě čp.1433, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s E░░ B░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░ ░   do 31.12.2017.

8. 

na byt zvláštního určení č. 11 v domě čp.1434, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s A░░░ Š░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░ a J░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31.12.2017.

9. 

na byt zvláštního určení č. 18 v domě čp.1434, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ F░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░   do 31.12.2017.

10. 

na byt zvláštního určení č. 12 v domě čp.1501, ul. Kladská, Ústí nad Orlicí, s A░░░░ N░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ ░   do 31.12.2017.

11. 

na byt zvláštního určení č. 14 v domě čp.1501, ul. Kladská, Ústí nad Orlicí, s J░░░ L░░░░ ░░░░

░░░░ ░░ ░   do 30.6.2016.

12. 

na byt zvláštního určení č. 1 v domě čp.1502, ul. Kladská, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ K░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░   do 31.12.2016.

13. 

na byt zvláštního určení č. 9 v domě čp.1502, ul. Kladská, Ústí nad Orlicí, s P░░░ Č░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░ ░   do 31.12.2017

14. 

na byt zvláštního určení č. 13 v domě čp.1502, ul. Kladská, Ústí nad Orlicí, s L░░░░ Š░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░   do 31.12.2017.

15. 

na byt zvláštního určení č. 8 v domě čp.1503, ul. Kladská, Ústí nad Orlicí, s E░░░ L░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░   do 31.12.2017.

16. 

na byt č. 1 v domě čp.85, ul. M. J. Kociana, Ústí nad Orlicí, s H░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

do 31.12.2017.

17. 

na byt č. 2 v domě čp.1093, ul. J. K. Tyla, Ústí nad Orlicí, s J░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░   do 

31.12.2017.



18. 

na byt č. 10 v domě čp.1093, ul. J. K. Tyla, Ústí nad Orlicí, s B░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

do 31.12.2017.

19. 

na byt č. 5 v domě čp.1109, ul. Svat. Čecha, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

do 30.6.2016.

20. 

na byt č. 9 v domě čp.1109, ul. Svat. Čecha, Ústí nad Orlicí, s K░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░   do 

31.12.2017.

21. 

na byt č. 8 v domě čp.1110, ul. Svat. Čecha, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░   do 31.12.2017.

22. 

na byt č. 10 v domě čp.1110, ul. Svat. Čecha, Ústí nad Orlicí, s J░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

do 31.12.2017.

23. 

na byt č. 11 v domě čp.1110, ul. Svat. Čecha, Ústí nad Orlicí, se S░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░   do 31.12.2016.

24. 

na stabilizační byt č. 5 v domě čp.1416, ul. U Hřiště, Ústí nad Orlicí, s M░░ . J░░░░ P░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░   do 31.12.2016.

25. 

na stabilizační byt č. 8 v domě čp.1416, ul. U Hřiště, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ ░░ K░░░░ ░░░░

░░░░ ░░   do 31.12.2017.

26. 

na stabilizační byt č. 3 v domě čp.1417, ul. Letohradská, Ústí nad Orlicí, s M░░ . T░░░░ G░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░   do 31.12.2017.

27. 

na stabilizační byt č. 6 v domě čp.1417, ul. Letohradská, Ústí nad Orlicí, s M░ . R░░░░ S░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░   do 31.12.2017.

28. 

na byt č. 5 v domě čp.40, ul. Pivovarská, Ústí nad Orlicí, s J░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 

31.12.2017.

29. 



na byt č. 5 v domě čp.128, ul. Třebovská, Ústí nad Orlicí, se Z░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ do 31.12.2017.

30. 

na byt č. 1 v domě čp. 221, ul. Třebovská, Ústí nad Orlicí, s A░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░   a 

M░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.12.2017.

31. 

na byt č. 1 v domě čp.300, ul. Dukelská, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

do 30.6.2016.

32. 

na byt č. 2 v domě čp.300, ul. Dukelská, Ústí nad Orlicí, s M░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

do 31.12.2017.

33. 

na byt č. 6 v domě čp.26, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s J░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 

31.12.2017.

34. 

na byt č. 1 v domě čp.215, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, se S░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

do 30.6.2016.

35. 

na byt č. 3 v domě čp.215, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s L░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

do 31.12.2017.

36. 

na byt č. 7 v domě čp.215, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 

31.12.2016.

37. 

na byt č. 13 v domě čp.215, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

  a A░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.12.2016.

38. 

na byt č. 14 v domě čp.215, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ do 31.12.2016.

39. 

na byt č. 18 v domě čp.215, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s J░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

do 31.12.2017.

40. 

na byt č. 1 v domě čp.251, ul. M.R.Štefánika, Ústí nad Orlicí, s A░░░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a 
M░░░░ F░░░░ ░░░░ ░ , do 31.12.2017.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání podkladů k prodloužení nájemních smluv.

Termín: 8.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

872/37/RM/2015 OSS/3 - Předchozí písemný souhlas s uzavřením nájemní smlouvy mezi 
Domovem důchodců a TEPVOS, spol. s.r.o.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením nájemní smlouvy mezi Domovem důchodců Ústí nad Orlicí, Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, zastoupené ředitelem Mgr. Bc. Janem Vojvodíkem, IČO 70857130, jako pronajímatelem a 
společností TEPVOS, spol. s.r.o., se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, zastoupené 
jednatelem Ing. Martinem Pirklem a jednatelem Ing. Václavem Knejpem, IČO 25945793, jako 
nájemcem, předmětem nájmu je soubor movitého a nemovitého majetku za účelem výroby, rozvodu 
tepla a k pracím souvisejícím s touto činností - viz příloha návrhu usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. administrativně zajistit souhlas s uzavřením nájemní smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 2.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

873/37/RM/2015 OSS/4 Smlouva o zprostředkování

I. Rada města schvaluje

smlouvu o zprostředkování mezi společností TreMedias, spolek se sídlem Tomáše Bati 10/96, 674 01 
Třebíč, IČ 22731946, zastoupený Mgr. Ivou Mackovou předsedkyní, jako obstaratele a Městem Ústí nad 
Orlicí, se sídlem  Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným Petrem Hájkem starostou, jako objednatele, na 

zpracování projektových záměrů ve věci výzev programů ESF - Sociálního začleňování č. 22,23, viz příloha tohoto usnesení. 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.
vedoucí odboru sociálních služeb administrativně zajistit odeslání smlouvy dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 4.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

874/37/RM/2015 DSS/1 - Návrh svatebních termínů na rok 2016

I. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 655 - 665 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
termíny pro konání bezplatných svatebních obřadů v obřadní síni Města Ústí nad Orlicí v roce 2016, dle 
přílohy. Oddací hodiny jsou stanoveny od 10:00 hod. do 13:00 hod. včetně.

II. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zák. č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a  na základě ustanovení § 655 - 665 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a v 
souladu s položkou 12, bod c) zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, zpoplatněné termíny konání svatebních obřadů v Hernychově vile v roce 2016, dle přílohy.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Martě Pirklové

1.1. vedoucí Správního oddělení, zveřejnit schválené termíny.

Termín: 30.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

875/37/RM/2015 OŠKCP/1 - Revokace usnesení č. 850/36/RM/2015 - dotace na vystoupení 
sboru Alou Vivat na vánočních trzích v Berlíně-Neuköllnu

I. Rada města zrušuje

usnesení č. 850/36/RM/2015 ze dne 2.11.2015 o poskytnutí  individuální účelové neinvestiční finanční 
dotace z rozpočtu města 2015 ve výši 10.000 Kč spolku přátel sborového zpěvu Ústí nad Orlicí 
Alou Vivat, se sídlem Heranova 1245, Ústí nad Orlicí, IČO 49316851, na vystoupení smíšeného 
pěveckého sboru Alou Vivat na vánočních trzích v Berlíně-Neuköllnu ve dnech 4. - 6. 12. 2015 včetně 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace a související rozpočtové změny. Dle přílohy k 
usnesení RM se plánované vystoupení ruší.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

876/37/RM/2015 OŠKCP/2 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace 
KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1. 

změnu závazných ukazatelů na rok 2015 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí 
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 7.209.160,- Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

související rozpočtové změny v rámci ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace a ORJ  
7 - Všeobecná pokladní správa dle přílohy č. 2 k usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit změnu 
závazných ukazatelů příspěvkové organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí  a související 
rozpočtové změny dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 11.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

877/37/RM/2015 OŠKCP/3 - Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti 
kultury a související rozpočtové změny

I. Rada města schvaluje

1. 

změnu závazných ukazatelů na rok 2015 pro příspěvkovou organizaci Klubcentrum v Ústí nad Orlicí 
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 7.216.558,- Kč.

Limit prostředků na platy ve výši 1.635.230,- Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2. 

změnu závazných ukazatelů na rok 2015 pro příspěvkovou organizaci Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 5.585.511,- Kč.

Limit prostředků na platy ve výši 2.320.284,- Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

3. 

změnu závazných ukazatelů na rok 2015 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí 
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 6.728.953,- Kč.

Limit prostředků na platy ve výši 2.963.160,- Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

4. 

související rozpočtové změny v rámci ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace dle 
přílohy č. 3 k usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit změnu 
závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím v oblasti kultury a realizovat související 
rozpočtové změny dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 11.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

878/37/RM/2015 OŠKCP/4 - Změna závazných ukazatelů v oblasti školství

I. Rada města schvaluje

1. 

změnu závazných ukazatelů  pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96 
takto:

Příspěvek na provoz v částce 493.200,-Kč

z toho na odpisy ve vlastnictví zřizovatele 51.000,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny.

2. 

změnu závazných ukazatelů  pro příspěvkovou organizaci Záklaní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 
147 takto:

Příspěvek na provoz v částce 4.057.324,-Kč

z toho na odpisy ve vlastnictví zřizovatele 649.000,- Kč

Odvod z odpisů do rozpočtu zřizovatele 946.385,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitele škol o změně závazných ukazatelů dle bodu 
I. tohoto usnesení

Termín: 15.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

879/37/RM/2015 OŠKCP/5 - Dohody o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků 
Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. 

Dohodu o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Programu Interreg V-A Česká republika - 
Polsko s názvem "Poznáváme společnou historii" mezi vedoucím partnerem Městem Ústí nad Orlicí, IČ 
00279676, se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a Gminou Bystrzycou Klodzkou, IČ 890717958, se 
sídlem H. Sienkiewicza 6, Bystrzyca Klodzka uzavřenou pro účely realizace výše uvedeného projektu, v 
české a polské jazykové verzi, dle přílohy k usnesení RM.

2. 

Dohodu o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Programu Interreg V-A Česká republika - 
Polsko s názvem "Společnými aktivitami za lepším partnerstvím" mezi vedoucím partnerem Městem Ústí 
nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a Gminou Bystrzycou Klodzkou, IČ 
890717958, se sídlem H. Sienkiewicza 6, Bystrzyca Klodzka uzavřenou pro účely realizace 
výše uvedeného projektu, v české a polské jazykové verzi, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit 
dohody o partnerství dle bodu I. tohoto usnesení k projednání zastupitelstvu města.

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

881/37/RM/2015 OKT/1 - Záměr pronájmu nebytových prostor za účelem pořádání výstav v 
budově radnice č.p. 16

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu nebytových prostor za účelem pořádání výstav v budově č.p. 16, která je součástí 
st.p.č. 114, ulice Sychrova, v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor dle bodu I. 
tohoto usnesení v uvedeném termínu.

Termín: 24.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

882/37/RM/2015 OKT/2 - VZ na dodávku zemního plynu pro město a jím zřízené organizace

I. Rada města schvaluje

1. 

dle ustanovení § 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
Dohodu o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na dodávku zemního plynu mezi městem Ústí nad 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako Centrálním zadavatelem a jím zřízenými 
organizacemi jako Pověřujícími zadavateli, dle přílohy k usnesení RM.

2. 

Příkazní smlouvu mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako 
Příkazcem a společností TEPVOS, spol. s r.o., Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793 jako 
Příkazníkem, jejímž předmětem je provedení zadávacího řízení na dodávku zemního plynu pro město 
Ústí nad Orlicí a jím  zřízené organizace podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, v ceně 6.050,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření Příkazní smlouvy a Dohody o 
centralizovaném zadávání uvedených v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 4.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

883/37/RM/2015 OKT/3 - Dodatek č. 5 ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a 
další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem s biometrickými 
údaji

I. Rada města schvaluje

Dodatek číslo 5 ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro 
cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji mezi městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako příjemcem a Státní tiskárnou cenin, státní 
podnik, Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1, IČ: 00001279 jako poskytovatelem. Předmětem dodatku je 
závazek poskytovatele provozovat u příjemce systém na pořizování a zpracovávání dat pro e-pasy/eOP, 
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření dodatku č. 5 dle bodu 
I. tohoto usnesení.

Termín: 4.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

884/37/RM/2015 OKT/4 - Poptávkové řízení na pořízení služebního vozidla pro oddělení 
sociálně-právní ochrany dětí

I. Rada města schvaluje

1. 

uzavření Kupní smlouvy o nákupu movité věci (automobilu) mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako kupujícím a společností Porsche Inter Auto CZ 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

spol s r.o., se sídlem Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5, IČ 47124652, odštěpný závod: Hradec 
Králové, Na Okrouhlíku 1708/25b, 500 02 Hradec Králové jako prodávajícím, jejímž předmětem je 
nákup nového osobního automobilu Škoda Fabia hatchback 1,2 TSI Active v pořizovací ceně ve výši 
251.721,00 Kč včetně DPH pro oddělení sociálně-právní ochrany dětí formou finančního leasingu, dle 
přílohy k usnesení RM.

2. 

uzavření Smlouvy o finačním leasingu č. 943284 mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako klientem, společností ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 635/6, 
155 00 Praha - Jinonice, IČ 45805369 jako společností a společností Porsche Inter Auto CZ spol s r.o., 
se sídlem Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5, IČ 47124652, odštěpný závod: Hradec Králové, Na 
Okrouhlíku 1708/25b, 500 02 Hradec Králové jako dodavatelem, jejímž předmětem je nákup nového 
osobního automobilu Škoda Fabia hatchback 1,2 TSI Active pro oddělení sociálně-právní ochrany dětí 
formou finančního leasingu na dobu 36 měsíců, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smluv uvedených v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 1.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

885/37/RM/2015 OKT/5 - Souhlas majitele nemovitosti s umístěním sídla spolku

I. Rada města nesouhlasí

s umístěním sídla spolku Taneční sdružení Eva, Ústí nad Orlicí, Smetanova 1500, ZUŠ J. Kociana, IČ 
61235016 v sídle Města Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, informovat dotčeného žadatele o neudělení souhlasu s 
umístěním sídla spolku.

Termín: 4.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

886/37/RM/2015 OKT/6 Návrh na schválení rozpočtové změny v rámci ORJ 009

I. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 9 - Kancelář tajemníka s určením na pořízení 
drobného dlouhodobého hmotného majetku (Zařízení MěÚ) o 15.000 Kč kryté snížením rozpočtu výdajů 
ve třídě 5 - Běžné výdaje, položky Služby jinde nezařazené v témže ORJ o stejnou částku ve 
schváleném rozpočtu na rok 2015, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, realizovat rozpočtovou změnu uvedenou v bodě I. tohoto 
usnesení a dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 27.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

887/37/RM/2015 OKT/7 - Dodatek č. 17 ke smlouvě č.SWRp/06/33 - Pronájem aplikací IS 
Radnice VERA

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 17 ke smlouvě č.SWRp/06/33 mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, IČ: 00279676 jako objednatelem a společností VERA spol. s r.o., Lužná 2, 160 00 Praha 6 - 
Vokovice, IČ 62587978 jako zhotovitelem. Předmětem dodatku je úprava rozsahu předmětu pronájmu 
programového vybavení informačního systému Radnice Vera a s tím spojená úprava ceny pronájmu, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření dodatku uvedeného v 
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

888/37/RM/2015 OKT/8 - Dodatek ke smlouvě na provoz multifukčního zařízení Konica-
Minolta

I. Rada města schvaluje

Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb č.12512408-11-2015-01 mezi městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica Minolta 
Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 13, 628 00 Brno, IČ 00176150, jako dodavatelem. 
Předmětem dodatku je prodloužení doby platnosti smluvního vztahu do 30.11.2019 u multifunkčního 
zařízení, provozovaného odborem rozvoje města na pracovišti Sychrova 16, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření dodatku dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

889/37/RM/2015 OKT/9 - Návrh rozpočtovývh změn v rozpočtu oddělení informatiky - ORJ 9

I. Rada města schvaluje

rozpočtové změny v ORJ 9 - Kancelář tajemníka dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, realizovat rozpočtovou změnu uvedenou v bodě I. tohoto 
usnesení a dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 30.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

890/37/RM/2015 ORM/1 - Dodatek číslo 3 SOD číslo ORM/1519/1/2015 - Sanace poruch 

spodní stavby - zasedací a výstavní síň

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 3 smlouvy o dílo číslo ORM/1519/1/2015 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností Bromach spol. s r.o., IČ: 
27467520, Vinohradská 2029/124, 130 00  Praha jako zhotovitelem akce "Sanace poruch spodní stavby 
- zasedací a výstavní síň", kterým se z důvodu změny technického řešení stavby mění předmět smlouvy, 
posouvá termín ukončení prací a navyšuje celková cena o 34.053,40 Kč vč. DPH na celkových 
640.546,32 Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Michalovi Nezdařilovi

1.1. pověřenému vedením odboru rozvoje města, administrativně zajistit uzavření dodatku 
smlouvy uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

891/37/RM/2015 ORM/2 - Dodatek č. 2 příkazní smlouvy č. ORM/1402/1/2014 - TDI a BOZP - 

Rekonstrukce ul. T. G. Masaryka

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 2 příkazní smlouvy číslo ORM/1402/1/2014 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako příkazcem a společností B K N , spol. s r.o., IČ: 15028909, 
Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto, na zajištění "Technický dozor investora a koordinátor BOZP na 
stavební akci - Rekonstrukce ul. T. G. Masaryka v Ústí nad Orlicí", kterým se rozšiřuje předmět a 
navyšuje celková cena díla o 63.525 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Michalovi Nezdařilovi

1.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pověřenému vedením odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

892/37/RM/2015 ORM/3 - SOD č. ORM/1510/11/2015 - Rekonstrukce zpevněných ploch v 
okolí Finančního úřadu

I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo číslo ORM/1510/11/2015 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, 
Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Rekonstrukce zpevněných ploch v okolí 
Finančního úřadu v Ústí nad Orlicí, v ceně 982.113,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Michalovi Nezdařilovi

1.1. pověřenému vedením odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 15.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

893/37/RM/2015 ORM/4 - SOD č. ORM/1510/10/2015 - Oprava krytu vozovky na Andrlův 
Chlum

I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo číslo ORM/1510/10/2015 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností STRABAG a.s., IČ: 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 
00 Praha 5, jako zhotovitelem akce Oprava krytu vozovky na Andrlův Chlum v Ústí nad Orlicí, v ceně 
1.208.049,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Michalovi Nezdařilovi

1.1. pověřenému vedením odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

895/37/RM/2015 ORM/6 - Posouzení, hodnocení nabídek a vyloučení uchazeče - Vodovod 
Knapovec rozšíření pro RD Bioprodukt

I. Rada města rozhoduje



Usnesení bylo: PŘIJATO

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů na základě 
rozhodnutí hodnotící komise o vyřazení následujících nabídek ve veřejné zakázce na zhotovitele akce 
"Vodovod Knapovec rozšíření pro RD Bioprodukt", dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v 
příloze k usnesení RM.

1. 

Ulehla Ivan, s.r.o., Svitavská 159, 568 02 Svitavy, IČ: 63476711

2. 

LB 2000 s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc, IČ: 64618081

3. 

A.B.V., spol. s.r.o., Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 48154067

4. 

HELP, silnice - železnice s.r.o., Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 27497976

II. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce na zhotovitele akce "Vodovod Knapovec rozšíření pro RD 
Bioprodukt", kterou podal uchazeč VAKSTAV spol. s.r.o. Jablonné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 
65 Jamné nad Orlicí, IČ: 45537186, za nabídkovou cenu 1.867.954 Kč bez DPH, dle zprávy o posouzení 
a hodnocení nabídek v příloze k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako 
objednatelem a společností VAKSTAV spol. s.r.o. Jablonné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 
Jamné nad Orlicí, IČ: 45537186jako zhotovitelem akce "Vodovod Knapovec rozšíření pro RD 
Bioprodukt", v ceně 1.867.954 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

896/37/RM/2015 MPO/1 - Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nemovitosti

I. Rada města schvaluje

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a Liborem Dolečkem, IČ: 61204633, 
s místem podnikání Třebovská 445, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem na pronájem části p.p.č. 
149/1 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty, a to k 31.12.2015, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit podpis dohody o ukončení smlouvy o nájmu 
nemovitosti, dle bodu I.

Termín: 31.12.2015



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: ZAMÍTNUTO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

897/37/RM/2015 MPO/2 - Dodatek č.2 smlouvy o nájmu nemovité věci

I. Rada města schvaluje

dodatek č.2 smlouvy o nájmu nemovité věci ze dne 7.7.2014, ve znění dodatku č.1 ze dne 3.9.2014 
mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 

pronajímatelem a S░░ B░░░░ , ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░

░░░ , jako nájemcem, jehož předmětem je změna předmětu a výše nájmu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit podpis dodatku č.2 smlouvy o nájmu 
nemovité věci, dle bodu I.

Termín: 10.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 9, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

898/37/RM/2015 MPO/3 - Záměr pronájmu st.p.č. 3222, p.p.č. 43/32 a části p.p.č. 43/1 v k.ú. 
Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu st.p.č. 3222, p.p.č. 43/32 a části p.p.č. 43/1 v obci a k.ú.Ústí nad Orlicí za účelem 
vyřešení majetkoprávního vztahu pro umístění dočasné stavby bistra Babyka a zřízení zahradní terasy s 
občerstvením, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pronájmu v daném 
termínu

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

899/37/RM/2015 MPO/4 - Záměr pronájmu nebytových prostor v čp. 64 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města neschvaluje

záměr pronájmu částí nebytových prostor v čp. 64 v k.ú. a obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti 
společnosti Drogerie Duha s.r.o., IČ 25937189, Mírové náměstí 133,  562 01 Ústí nad Orlicí, (ze dne 
10.11.2015) dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

900/37/RM/2015 MPO/5 - Záměr pronájmu částí nebytových prostor v čp. 64 v k.ú. a obci Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu částí nebytových prostor v čp. 64 v k.ú. a obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí, 
záměr pronájmu nebytových prostor v budově Perly 01 v k.ú. a obci Ústí nad Orlicí.

Termín: 21.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

901/37/RM/2015 MPO/6 - Záměr prodeje části p.p.č. 986/2 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 986/2 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, formou obálové metody, dle 
přílohy k usnesení RM a ve znění připomínek.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí nad 
Orlicí záměr prodeje části p.p.č. 986/2 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy k 
usnesení RM.

Termín: 25.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

902/37/RM/2015 MPO/7 - Bezúplatný převod - Pardubický kraj - p.p.č. 1075/2 v k.ú. Knapovec

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města neschválit bezúplatný převod p.p.č. 1075/2 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec z 
vlastnictví Pardubického kraje, IČ: 70892822, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice do vlastnictví 
Města Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16. 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru,  předložit návrh usnesení k projednání zastupitelstvu 
města v daném termínu

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

903/37/RM/2015 MPO/8 - Záměr prodeje - BO CO, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 934/4 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti společnosti BO CO, spol. s 

r.o., IČ: 13584936, Letohradská 1363, 562 01 Ústí nad Orlicí, za kupní cenu 350 Kč/m2, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v 
daném termínu

Termín: 30.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

904/37/RM/2015 MPO/9 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - RWE Gas 
Net, s.r.o., Husova 431

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností RWE GasNet, 
s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Předmětem 
smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti zřízení a provozování plynárenského zařízení 
na p.p.č. 431/5 a 2522/1 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 150 Kč/metr 
plynárenského zařízení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

905/37/RM/2015 MPO/10 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím obtíženým, a společností Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., IČ: 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, jako budoucím 
oprávněným. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti zřízení a 
provozování komunikačního vedení na p.p.č. 43/18 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 
150 Kč/metr vedení sítě + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

906/37/RM/2015 MPO/11 - Žádost o snížení kupní ceny k záměru prodeje části p.p.č. 2147/6 a 
části p.p.č. 2146 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

snížení kupní ceny k záměru prodeje části p.p.č. 2147/6 a části p.p.č. 2146 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí 

na 171 Kč/m2, na základě žádosti Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1178 v Zelené ulici, IČ: 
25979515, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, informovat žadatele o rozhodnutí rady města v 
daném termínu

Termín: 30.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

907/37/RM/2015 MPO/12 - Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ČEZ Distribuce, 
a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy 
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 100/2 a p.p.č. 100/4 v k.ú. 
Gerhartice, v obci Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 10.164 Kč (tj. dle smlouvy 
budoucí) včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 21.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

908/37/RM/2015 MPO/13 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti a smlouva o právu provést stavbu - ČEZ Distribuce a.s.

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o 
právu provést stavbu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako stranou budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV - Podmokly, jako stranou budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení 
věcného břemene na umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na 
p.p.č. 792/23, 792/18, 792/16 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 
3.200 Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 21.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

909/37/RM/2015 MPO/14 - Záměr pronájmu části p.p.č. 314/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 314/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, na 
základě žádosti pana R░░░░ B░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za účelem 

využití jako pozemek pod stavbou - kolna, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce 
v daném termínu

Termín: 7.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

910/37/RM/2015 MPO/15 - Záměr pronájmu části p.p.č. 341/6 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 341/6 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, na 
základě žádosti pana P░░ G░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za účelem 

užívání jako zahrada, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce 
v daném termínu

Termín: 7.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

911/37/RM/2015 MPO/16 - Záměr pronájmu p.p.č. 88/5 a části p.p.č. 87/1 v k.ú. Černovír u 
Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu p.p.č. 88/5 a části p.p.č. 87/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, 
na základě žádosti paní Z░░░░ H░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za účelem 

využití jako zahrada, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce 
v daném termínu

Termín: 7.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

912/37/RM/2015 MPO/17 - Záměr pronájmu části p.p.č. 149/1 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 149/1 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, na základě 
žádosti pana L░░░░ V░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za účelem provozování 

novinového stánku, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce 
v daném termínu

Termín: 7.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

913/37/RM/2015 MPO/18 - Záměr prodeje části p.p.č. 1201/56 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 1201/56 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti pana 
Lubomíra Zářeckého, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v 
daném termínu

Termín: 7.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

914/37/RM/2015 MPO/19 - Záměr prodeje p.p.č. 667/24 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 667/24 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti 
paní R░░░░ N░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v 
daném termínu

Termín: 7.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

915/37/RM/2015 MPO/20 Pronájem vývěsní skříňky na ul. Dělnická

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem vývěsní skřínky č.1 na č.p. 1405 v ul. Dělnická, Ústí nad Orlicí, 
mezi Městem Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a společností CONSULT VK Litomyšl, IČ: 25267698, 
Smetanovo náměstí 120, 570 01  Litomyšl,jako nájemcem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření nájemní smlouvy v daném termínu

Termín: 30.11.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 7 2 7 2

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x

7 2 7 2 9 9 9

Návrh 

usnesení ve 

věci 

"Kocianovo 

Ústí nad Orlicí 

2016" byl 

stažen z 

programu 

jednání.

876 877

881

874872 873

879 882878

870

880

875

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 37 konané dne 23. 11. 2015

871867 868 869866

883

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x

9 9 9 9 8 1

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 9 9 9 9 8 1

901

894 895

899

892890 891

897 900896

Návrh 

usnesení ve 

věci "SOD č. 

ORM/1523/2/2

015 - Vodní 

prvek v ul. 

Příkopy v Ústí 

and Orlicí" byl 

stažen z 

programu 

jednání.

888

898

893

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 37 konané dne 23. 11. 2015

889885 886 887884

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 9 9 9 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 7 2 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Jiří Preclík x x

Michal Kokula x x

Matouš Pořický x x

Anna Škopová x x

Petr Strákoš x x

Pavel Svatoš x x

Jan Zábrodský x x

Zdeněk Ešpandr x x

9 9

906

911

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 37 konané dne 23. 11. 2015

907903 904 905902

912 913910908 909

915914

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


